bISSCbiS

Q/ííwí^tct^ici/cla^ '̂ álwnoòa (^ú/Málíca^ cie (^^4>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001 -81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 611/2021

1-5
"tO)
Op

São Roque, 23 de fevereiro de 2021. ^§
o>

SMX

pip

Excelentíssimo Senhor Prefeito gg
Zè
CO "D
O)'O
T- oAo par de respeitosamente cumprimentá-lo, venho,

por meio deste, reiterar o Ofício 437/2021 (em anexo), e solicitar os bons § ®
ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de viabilizar
a realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento junto á Estrada

Conforme mencionado no Ofício anterior, a presente
medida é justa reivindicação da população, tendo em vista o precário estado de
conservado da referida via pública, oque tem causado muitos transtornos as o|
pessoas que precisam trafegar pelo local. Otranstorno se estende também a gf
todos os serviços públicos, cujos veículos utilizam a Estrada, como; §1
ambulâncias, PM, GCM, transporte coletivo, transporte escolar, etc. «f

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. |l

Atenciosamente,

O c
CNJ O

<.£

|2
do Carmo, no Bairro do Carmo. ||

mS
2 5

Íl
O

E
3

8
lup

os
o <3
(r 2
< CO

E

g 8
li
•oã

-82

ií

- ®
(O

o ^
"O ®

•5.®
Vereador "SI

•OB)

-I<D O

£•=

if
Ao p
Excelentíssimo Senhor "3 ™
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N®CETSR 23/02/2021 - 15:22 2330/2021

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA g
MARQUINHO ARRUDA)

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 437/2021

São Roque, 05 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência
junto ao setor competente da Prefeitura Municipal no sentido de viabilizar a
realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento junto à Estrada do
Carmo, no Bairro do Carmo.

A presente medida é justa reivindicação da
população, tendo em vista o precário estado de conservação da referida via
pública, o que tem causado muitos transtornos as pessoas que precisam 8
trafegar pelo local. O transtorno se estende também a todos os serviços
públicos, cujos veículos utilizam a Estrada, como: ambulâncias, PM, GCM, ||
transporte coletivo, transporte escolar, etc. |

pf
lol

I
P2|
OJ
CO j
o i
CVi J

<1

£
<1
coí
Z]
h- T
CCj
<1

O!

B S
|õ>g

Na certeza de que dispensará especial atenção a %
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 05/02/2021 - 14:11 1486/2021 /cmj-

O

O
•O

(C ]

§ @

3 n

O
•D

(D